
              
REPUBLIKA HRAVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA FAŽANA 
Klasa: 363-05/11-01/59
Urbroj: 2168/08-01/01-11-2
Fažana, 15.07.2011. godine

Na osnovi članka 53. Statuta Općine Fažana („Službene novine Istarske županije“ broj 
7/09.), Načelnica Općine Fažana donosi 

Z A K L J U Č A K

I
Utvrđuje se:

- da  je  Općina  Fažana  na  dijelu  k.č.br.  765/59  u  k.o.  Fažana,  u  blizini  montažnog 
objekta  u  kojem  ugostiteljsku  djelatnost  obavlja  U.O.  „Tina“,  vlasnica  Ivanka 
Ibrišimović, Valbandon, Mala vala 242, na temelju ugovora o zakupu javne površine, 
Klasa: 363-05/10-01/08, Urbroj: 2168/08-02/00-10-1 od 20.04.2010. godine, 

- da  je  člankom 4.  citiranog  ugovora  zakupnik  obvezan izgraditi,  odnosno osigurati 
sanitarni čvor,  

- da  je  Općina  Fažana  na  dijelu  k.č.br.  765/59  u  k.o.  Fažana,  u  blizini  montažnog 
objekta iz prethodnog podstavka postavila kontejner sanitarni čvor za javne potrebe.

II
Slijedom utvrđenja iz točke I, U.O. „Tina“, vlasnici Ivanka Ibrišimović, Valbandon, 

Mala vala  242, daje se na korištenje sanitarni  čvor iz točke I,  bez naknade u periodu do 
30.09., odnosno za sve vrijeme dok je ugostiteljski objekt radi, uz sljedeće obveze:

- omogućavanje korištenja sanitarnog čvora za potrebe plaže Valbandon svakog dana od 
8,00 sati do 20,00 sati, u periodu od 1.06. do 30.09., odnosno za sve vrijeme dok je 
ugostiteljski objekt radi,

- redovito održavanje čistoće.

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

                  

NAČELNICA
 Ada Damjanac


	REPUBLIKA HRAVATSKA 
	Z A K L J U Č A K
	I
			                  


